
1 
 

   

 

 

  

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

      
 ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU  
                                   80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A 
           Sekretariat tel. ( 58) 320-20-28; tel. / fax. ( 58) 320-20-25; NIP 583-25-90-397; Regon: 191687276 
         Rachunek  bankowy: Bank Polska Kasa Opieki S.A. w Warszawie  Nr 84 1240 6292 1111 0010 4639 2795 
                                              www.zdw-gdansk.pl  email: sekretariat@zdwgdansk.pl 

 
 
6.2462.26.2015.AG  Lp. 45                                                                           Gdańsk, dnia 29/01/2016r. 
 
 

Informacja unieważnieniu wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 25.08.2015 r.                                    
i o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 

Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 222 i 229 na odcinku od Starogardu Gdańskiego                 
przez Jabłowo do węzła autostrady A1. 

 
Oznaczenie postępowania: 26/2015/PN/WM.  
  

Wykonując wyrok Krajowej Izby Odwoławczej sygn. akt 1936/14 otrzymany               
w dniu 29.09.2015 r. Zamawiający unieważnia wybór najkorzystniejszej oferty (pismo nr 
6.2462.26.2015.MR LP. 28 z dnia 25.08.2015r.) i dokonuje ponownego wyboru 
najkorzystniejszej oferty.  
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164) (ustawa Pzp)  niniejszym informuję, że: 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert.  
Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu oraz Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny i kryterium 
termin zakończenia robót (gotowość do odbioru). 
 

Wykaz i porównanie złożonych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) albo 
imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres 
Wykonawcy 

Streszczenie spełniania 
warunków udziału                      

w postępowaniu                                   
i oceny ofert 

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

Punktacja w 
kryterium 

termin 
zakończenia 

robót 
(gotowość do 

odbioru) 

Łączna 
punktacja za 
oba kryteria  

Kolejność 
według 

kryterium 
oceny ofert 

 
1. 

Mostostal Warszawa S.A. 
ul. Konstruktorska 11A 
02-673 Warszawa 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
87,48 

 
5,00 

 
92,48 

 
5 

 
2. 

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
94,29 

 
5,00 

 
99,29 

 
2 

 
3. 

Bilfinger Infrastructure S.A. 
ul. Domaniewska 50A 
02-672 Warszawa 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
77,29 

 
5,00 

 
82,29 

 
7 
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4. 

Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 
ul. Pomorska 26a 
83-200 Starogard Gdański 
ROKA Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Południowa 16C 
83-200 Starogard Gdański 

 
 

Wykonawca nie spełnia 
warunków udziału w 

postępowaniu, ofertę uznaje 
się za odrzuconą  

 
 
 

--------- 

 
 
 

--------- 

 
 
 

--------- 

 
 
 

--------- 

 
5. 

SKANSKA S.A. 
ul. Gen. J. Zajączka 9 
01-518 Warszawa 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
95,00 

 
5,00 

 
100,00 

 
1 

 
6. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
94,01 

 
5,00 

 
99,01 

 
3 

 
7. 

Budimex S.A. 
ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
88,62 

 
5,00 

 
93,62 

 
4 

 
8. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg                           
i Mostów Kobylarnia S.A. 
Kobylarnia 8 
86-061 Brzoza 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
84,21 

 
5,00 

 
89,21 

 
6 

  

W wyniku dokonanego badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu,                            
na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, dokonano wyboru oferty nr 5 złożonej przez: SKANSKA 
S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa jako  najkorzystniejszej. 

 

 

             Z poważaniem 
     Z-CA DYREKTORA 
DS. UTRZYMANIA DRÓG 
            Tomasz Miler 
.................................................... 
(podpis Kierownika Zamawiającego lub 

jego pełnomocnika) 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa. 
2) Tablica ogłoszeń.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba prowadząca postępowanie: 
Artur Gaicki 
tel.: 58 32 64 963 
agaicki@zdwgdansk.pl  


